RESOLUÇÃO DA REITORIA Nº 0078/2016

Substitui membro do Comitê de
Tecnologia da Informação (CTI) da
Universidade de Brasília.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições  e tendo em vista o contido no
Processo Eletrônico n. 23106.024708/2016-49,

R  E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora Consuelo Martins Galo, ocupante
do cargo de Analista de Tecnologia da Informação, para, em substituição à
servidora Riane de Oliveira Torres Santos, exercer a função de membro
suplente no Comitê de Tecnologia da Informação (CTI) da Universidade de
Brasília.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Brasília, 22 de junho  de 2016.

Ivan Marques de Toledo Camargo
Reitor

(Original Assinado)